FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 033/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS
CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS
DE PROVAS NO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando:
- o disposto no item 22.8 do edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018;
- os resultados publicados pelo edital nº 031/2018, de 13 de agosto de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público para Provimento de
Cargos Públicos da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, estado do Paraná,
dos candidatos aprovados em duas etapas de provas, conforme anexos deste edital.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 14 de agosto de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão

ANEXO DO EDITAL Nº 033/2018
Página 1 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

202 Nível Médio - MotoristaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADVALDO ALVES DE OLIVEIRA4767 94.00 1

MARCOS ALBERTO DA SILVA BLOCK4369 94.00 2

LUIS ANDRIEL POHLMANN MENDES4035 90.00 3

JULIO CESAR MARTINS DE PAULA2239 90.00 4

MESSIAS RONALDO DE GOIS2643 89.00 5

EVERTON GAVASSO4847 89.00 6

HOLDEMAR GALLERT2879 85.00 7

AGUINALDO QUADROS FRANCHIN206 84.00 8

JULIANO DALMORA2981 84.00 9

JOSUÉ TICIANI GOMES4034 83.00 10

RUDINEI DENDENA TARKA4198 82.00 11

ISAIAS RODRIGUES108 80.00 12

DAMIÃO MARQUES845 80.00 13

JOSE MARCIO COMMARELA1645 78.00 14

ROBISON DUARTE4353 77.00 15

OSWALDO PEREIRA MARQUES JÚNIOR5095 75.00 16

LEANDRO SALVADOR5188 75.00 17

NILSON SCHILD3764 74.00 18

ANDERSON LEICHTWEIS473 73.00 19

ELENIR ROSINHA LORENCETI1514 71.00 20

ERICH SCHIMITH STRADA3374 69.00 21

MATUSALEM NUNES FERNANDES4032 67.00 22

MARCOS ANTONIO TEIXEIRA257 65.00 23

ELISEU JACIR STOCKMANN4230 63.00 24

JAKSON DE OLIVEIRA1642 63.00 25

ALEXANDRE LUIS SIEKLICKI3569 61.00 26

IVAN LUIZ FLORIANO PANIZZON4402 60.00 27

MARCUS VINICIUS DONDOSSOLA DE SOUZA116 58.00 28

101 Nível Superior - AdministradorOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WAGNER DANTAS DE SOUZA JUNIOR585 49.00 1

MARIELLY MOREIRA BALIONI2265 47.00 2

JAVAN JESSE FERREIRA DA SILVA2451 46.50 3

CLÁUDIO FERNANDES ADAN1551 43.50 4

SABRINA CARVALHO SANT ANA2609 43.00 5

THAIS LEMOS TURMINA336 40.50 6

ELENA MIHAILESCU1442 40.00 7

JULIANO BICICGO4971 37.50 8

WELLINGTON RICARDO DE LIMA301 37.50 9

ALEX ALEXANDRE PAULA4243 37.50 10

JEAN LUCA SCHMITZ DA SILVA4501 36.50 11

CRISTINA ALVES PERONI OTTOMAR3847 36.00 12

MAURICIO DIAS AGUILERA1019 36.00 13

GABRIEL DA COSTA TORRES4194 35.50 14

JULIANA ALVES NONNENMACHER2525 35.50 15

ALINE RENATA DE CARVALHO1481 35.50 16

ADILAR JULIO OLIVEIRA4262 35.00 17

Página 2 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

101 Nível Superior - AdministradorOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RENATO HENRIQUE APEL596 34.50 18

JESSICA RAMIREZ HATTORE5150 34.50 19

NAILTON NAMARQUES DA SILVA1049 34.00 20

JEAN CARLOS DA SILVEIRA4472 32.50 21

WILLYAM VICHOSKI4265 32.00 22

JODELI CRISTINI ALMEIDA FERREIRA2449 32.00 23

SPIRIDON DEMETRIOS LEFKADITIS3093 31.50 24

JÉSSICA KARINA SERAFIN4551 31.50 25

MICHELLY DA SILVA ZINI5002 31.00 26

MATHEUS OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS760 31.00 27

HANDERSON VECK SCHUTT3225 30.50 28

DELLANNE VIEIRA ALVES4566 30.50 29

ROMULO MELO GONTIJO JUNIOR378 30.50 30

SAMILA CAROLINE GROSS5154 30.00 31

CLEANE SOUZA DA SILVA SOARES3529 29.50 32

HARTSON SAMYR JACÓ3443 29.50 33

MARLEI FELIPPE ANTONIO WERNER1584 29.50 34

CAMILA DAL CORTIVO5187 29.00 35

BRUNO DE MARCO FERREIRA ANDRADE717 28.50 36

ETHEL TORRES GUARESCHI3346 28.50 37

MARCIA LUANA GONZALEZ CORRÊA1427 28.00 38

JHONATAN MAICON VIEIRA DOS SANTOS638 28.00 39

CRISLAINE DE ALMEIDA DE SOUSA63 27.00 40

DEBORA MENDES CRUZ4963 27.00 41

JESSICA VALDASNESDIAS1606 26.50 42

BRUNA DA SILVA ALESSI3132 26.50 43

PEDRO ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS4491 26.00 44

RAQUEL DRABIK5083 25.50 45

102 Nível Superior - Analista de Tecnologia de InformaçãoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WELLINGTON DE OLIVEIRA1660 52.50 1

DEIVID JOSE SMEK1577 41.50 2

JESUS HENRIQUE SEGANTINI1816 41.50 3

SANDRO RONALDO DE CASTRO589 37.50 4

JEVERSON SIQUEIRA48 37.00 5

FABIO ANDRE MARTINS1054 33.50 6

EDSON MARQUES DA ROSA3106 33.00 7

KHADIJE ELISA LOPES EL ZEIN1167 32.00 8

AMANDA LOUISE ACOSTA MORAIS1684 30.50 9

ALEXSANDRO ALMEIDA PEREIRA1479 27.00 10

MAICKEL PIRCHINER DA COSTA1132 27.00 11

HAROLDO RAMIREZ DA NÓBREGA4900 25.00 12

103 Nível Superior - Assistente SocialOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

RUBIA MARA BRAGA ABRANTES3554 45.50 1

VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS1619 44.00 2

ANA CLEIDE CARVALHO TEIXEIRA4925 39.50 3

ALAIANA CARINA DE MEDEIROS1071 39.00 4

Página 3 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

103 Nível Superior - Assistente SocialOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VANESSA LINO DE SOUZA709 39.00 5

NATALIA RAQUEL NIEDERMAYER5115 38.50 6

LURDES DA ROSA784 37.50 7

ANA LAURA COELHO DA SILVA HECK499 37.00 8

LEILA APARECIDA GARCIA4927 36.50 9

RODRIGO FIDELIS DE MELO1222 36.50 10

EVA JOSIELE DE ALMEIDA GARCIA5124 36.50 11

ANDERSON HENRIQUE CARBONI3353 35.50 12

VERIDIANA ALMEIDA DE MENEZES406 35.50 13

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA1376 35.50 14

JESSICA LEONITA SARTOR147 34.50 15

MAIARA EMANUELE DO NASCIMENTO ABRIL1486 34.00 16

ELAINE APARECIDA DA SILVA416 33.50 17

IVIANA SILVA DOS SANTOS3605 33.00 18

ANTONIA DARLLYDE OLIVEIRA SANTOS3976 32.00 19

SELMA DE SOUZA DA SILVA3098 32.00 20

SAMIA FERREIRA LEITE4399 30.50 21

VERA LUCIA BELTRAMIN4769 30.50 22

ALINE RAMIRES5058 30.00 23

FRANCIELI RODRIGUES MARIANI TEIXEIRA439 30.00 24

MARIANNE WETZEL PEROTTI3680 28.00 25

LICELI BRANDÃO JOSEFI722 27.00 26

ANA ELIZABETH RIBEIRO NONATO1823 26.50 27

FÁTIMA EMIDIO DIAS ALVES4948 26.00 28

PATRICIA MARIANO DOS SANTOS CUNHA2641 26.00 29

SANDRA SCHROEDER SPOHR626 25.50 30

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS5011 25.50 31

ALIANI BLOEMER MACHADO1051 25.50 32

EDILENE MARTINS3939 25.50 33

DANIELLA MARQUETTI BONFIM11 25.00 34

104 Nível Superior - BiomédicoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

TACIANE BORSATTO4422 90.50 1

GIOVANA REGINA WEBER HOSS4638 64.00 2

GEORGIA FERNANDA GELMINI2707 62.00 3

MUNIRA CHURK LAGO4662 57.50 4

LUANA CARVALHO SARAIVA2419 55.50 5

EVELIN NODARI BOGARIN889 47.00 6

YANNA MEDEIROS FURTADO4894 47.00 7

TAYANE VILAS BOAS RIOS331 46.50 8

GUSTAVO BANASZESKI4140 45.00 9

MATEUS HENRIQUE FITZ1401 44.00 10

LAMONYERI SAIARA DEFENDI DE PAULA132 44.00 11

MAYARA MAGALHÂES FELICIANO425 42.00 12

VANDERLEIA DE PAULA BRIXNER4134 41.00 13

RAFAELA RODRIGUES DE MELLO2969 41.00 14

PATRIK ANDRÉ BARCARO1463 41.00 15

MANUELA DOS SANTOS GASPAR1211 41.00 16

Página 4 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

104 Nível Superior - BiomédicoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ANA PRICILA KIIHN STEIMBACH1266 41.00 17

PRISCILA DE PÁDUA ZIMERMAN947 40.50 18

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA4079 40.00 19

KARLA MORAIS SILVA4821 40.00 20

DAIANA SANTOS DAL COMUNI987 38.50 21

CARLOS ROBERTO SOUSA JUNIOR3050 38.50 22

GEANE CORREIA PAREDES4426 38.00 23

MARCIO GLEDSON CORREA2772 38.00 24

DIEGO AMERICANO LOPES3380 36.50 25

MAYARA REGINA ALFLEN3079 36.00 26

GABRIELA DA SILVA PETERS470 36.00 27

ELISA TAVARES3726 35.50 28

NATALIA LUIZA TREVISOL495 35.00 29

PRISCILA CRISTINA DA SILVA249 35.00 30

ALINE RAFAELA CORDEIRO NUNES2286 35.00 31

ANNA MARIA DE PAULA483 34.50 32

KARINA NOGUEIRA PEREIRA2344 34.00 33

JÚLIO CÉSAR FRANCO2563 34.00 34

AMANDA PRISCILA DRANSKI3072 33.50 35

DOUGLAS GRACIANO DE SOUZA3570 33.00 36

LIDIANE MARINA RIBEIRO3833 33.00 37

MORGANI CRISTINA HERMANN THOMASSEN3439 32.50 38

MICHELLI DOS SANTOS SENA4138 32.00 39

ADRIANO BIANCHI DE MORAES3603 31.50 40

KARYN CHRISTINE DA SILVA GUEDES4394 31.50 41

GISLAINE OLIVEIRA4784 31.50 42

PAULO CEZAR PEREIRA DUARTE3884 31.50 43

KETLYN CAROLINE SANTOS SILVA2570 31.50 44

FELIPE CRISTIANO KLOSTER2247 31.00 45

ESTHELY BESALLIANI DA SILVA DIAS990 30.00 46

JUSSARA DA SILVA NASCIMENTO ARAÚJO4008 30.00 47

CATIANE SOARES DA SILVA1149 29.50 48

ALINE LIDIANE DA CRUZ35 29.50 49

KOY YEANJA JEN3556 29.50 50

LUANA FICANHA PEREZ ALVES2923 29.00 51

EVERTON MARQUES GONCALVES2754 28.50 52

ROSANE ARIMATEA BRAUN81 27.50 53

ANDRESSA ROCHA COSTA3146 27.00 54

ANDREIA AKEMI HANAZAWA3564 27.00 55

DESIREE MENDONCA CRIVELINI TELLES1802 27.00 56

ANDRÉIA CAROLINE GONÇALVES3233 26.50 57

ISADORA DOS SANTOS QUERINO3782 26.50 58

FABIANA CONCEIÇÃO FERREIRA1234 26.00 59

KENIA ROMUALDO AGUIAR1576 26.00 60

MARIA GORETTI DAMASCENO4033 26.00 61

HERMANNY LUIZ FERNANDES FORMIGA FIGUEIREDO4911 25.50 62

GISELE GERTRUDES PACHECO SADOVSKI708 25.00 63

105 Nível Superior - Engenheiro de Segurança do TrabalhoOpção:

Página 5 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

EMYDIO SILINGOVSCHI JUNIOR1530 46.00 1

YUREN CALDEIRA CANTERLE2462 45.00 2

DIEGO LEONARDO HOLK1717 44.00 3

ANDRE VIEIRA BATISTA DA SILVA4647 44.00 4

TAILON DAL MASO LUCAS3613 37.50 5

ANDRÉ LUÍS ZANELLA4029 37.00 6

MARCOS VINICIUS MUNIZ MACHADO4496 37.00 7

NATIELEN SOMARIVA TOLEDO PENSO3880 36.50 8

EVOM CLOREGIO SOBRINHO5063 34.00 9

WARLEY VIEIRA MENDES1368 34.00 10

RONALDO DE MATOS NEVES JUNIOR1124 33.00 11

DORIVAL PACHECO VENANCIO4351 32.50 12

CLEBER JOAO ESTEVAO DOMINGUES4007 32.00 13

MICHELL EDUARDO DALLABRIDA1039 32.00 14

RODRIGO MENDES FERREIRA4002 31.50 15

ANA CLAUDIA DA SILVEIRA4075 31.50 16

THIAGO MARQUES FAGUNDES4348 31.00 17

PAULA LETÍCIA TISSEI5015 30.00 18

ANDREAS NICHOLAS NUNES STEFFAN4001 29.50 19

RODRIGO ALEXSSANDRE BUDEL5025 28.00 20

CRISTIANO CARDOSO DA SILVA5024 26.00 21

106 Nível Superior - FonoaudiólogoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

BRUNA DA SILVA ROCHA2920 45.00 1

JANNYSE ANDRADE SEIXAS3882 39.50 2

THAMI CAROLLINA RODRIGUES SEGUNDO2439 38.00 3

ANDREZZA GABRIELA DOS SANTOS4875 29.00 4

TANIA CAMILA DE FARIA3868 28.50 5

GABRIELLE FERNANDA GARRIDO CAMARGO4099 28.50 6

DEBORAH LAIDE DE CARVALHO1141 25.00 7

107 Nível Superior - NutricionistaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

SILVIA LETICIA ALEXIUS5120 75.50 1

BRUNA LUIZA PAULINA RIBAS1646 48.00 2

ALINE LUIZA FÜHR4277 40.50 3

FERNANDA PACHECO MARIANO4083 40.00 4

ELLEN KAYUMI MARIANO SAWAZAKI581 39.00 5

JAQUELINE PIATI3737 36.50 6

JESINEZ REZENDE DAS CHAGAS DUARTE2579 36.00 7

ILANNA MIRELA BECKER JORGE3357 35.00 8

JOÃO RAFAEL ANTUNES DANTE4970 34.50 9

CINTHIA MONTEIRO DA SILVA3566 32.00 10

BRUNA CAROLINE DE LIMA2518 31.00 11

KATIA LOPES5163 27.50 12

SAMARA KOMMERS1028 27.50 13

ANDERSON LEPRETTI BARBARO4205 27.50 14

VANESSA RAQUEL DA ROSA3153 27.50 15

ANEXO DO EDITAL Nº 033/2018
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - AFRODESCENDENTES

101 Nível Superior - AdministradorOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ALEX ALEXANDRE PAULA4243 37.50 1

MAURICIO DIAS AGUILERA1019 36.00 2

MATHEUS OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS760 31.00 3

PEDRO ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS4491 26.00 4

102 Nível Superior - Analista de Tecnologia de InformaçãoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

FABIO ANDRE MARTINS1054 33.50 1

103 Nível Superior - Assistente SocialOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA1376 35.50 1

SELMA DE SOUZA DA SILVA3098 32.00 2

FÁTIMA EMIDIO DIAS ALVES4948 26.00 3

PATRICIA MARIANO DOS SANTOS CUNHA2641 26.00 4

104 Nível Superior - BiomédicoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LUANA CARVALHO SARAIVA2419 55.50 1

KARLA MORAIS SILVA4821 40.00 2

ISADORA DOS SANTOS QUERINO3782 26.50 3

FABIANA CONCEIÇÃO FERREIRA1234 26.00 4

106 Nível Superior - FonoaudiólogoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DEBORAH LAIDE DE CARVALHO1141 25.00 1

ANEXO DO EDITAL Nº 033/2018
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DUAS ETAPAS - DEFICIENTES

101 Nível Superior - AdministradorOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JHONATAN MAICON VIEIRA DOS SANTOS638 28.00 1